PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA-SC

COMUNICADO Nº 01

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

Nos termos do edital nº 01/2015, a CURSIVA Assessoria e Consultoria, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos

interessados, a NOTA DA PROVA PRÁTICA, dos candidatos a OPERADOR E MOTORISTA.

CARGO: OPERADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA PROVA DE PRÁTICA (valendo 5)

000415 ADONES BALLERINI 3,0

000503 GIOVANI PAGNONCELLI 2,5

000409 LUAN JUNIOR NESPOLO 2,75

000518 MICHEL SEIDLER JEREMIAS 2,0

000530 NELIO JEAN BAU 2,0

000550 RAFAEL CUNICO 5,0

000555 VANDERLEI LUNARDI 4,0

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA PROVA PRÁTICA (valendo 5)

000516 IVAN DE BORBA DA SILVA 2,5

000467 MARCELO MATTIELLO 3,0

000430 MARCELOS BISON 3,5

000517 ROSEMIR DONZELLI 3,75

Marema, 31 de agosto de 2015.